
ZARZĄDZENIE NR 422/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie dotacji na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie gminy Nekla w 2022 

roku. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i pkt XII.11 "Rocznego programu współpracy 
Gminy Nekla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r.", stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 25 listopada 
2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia na terenie gminy Nekla w 2022 r.  - wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe 
prawa i obowiązki stron. 

§ 3. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15EFAB9-F6E2-488D-9D20-714DC64A5F67. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 422/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 25 lutego 2022 r. 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie gminy Nekla 

w 2022 roku. 

1) Nekielskie Towarzystwo Amazonki, Refleksologia stóp. Przyznana kwota 
dotacji: 3 000,00 zł. 

2) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Koło nr 3 w Nekli, Zajęcia 
ruchowe – rehabilitacyjne dla osób starszych oraz po przebytych chorobach. 
Przyznana kwota dotacji: 3 000,00 zł. 

3) Stowarzyszenie "Pomocna Dłoń", Widzę wyraźniej świat. Przyznana kwota 
dotacji: 6 000,00 zł.  

4) Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Nekli, Terapia rehabilitacyjna dla 
diabetyków. Przyznana kwota dotacji: 3 000,00 zł.  

5) Koło Gospodyń Wiejskich w Nekielce, Zdrowo i aktywnie z KGW Nekielka. 
Przyznana kwota dotacji: 5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15EFAB9-F6E2-488D-9D20-714DC64A5F67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5


